
POZNATKY Z TRÉNINKŮ

Napsal uživatel Roman Veselý
Sobota, 24 Červenec 2010 07:52

 Tak Sokolíci z Údlic,máme za sebou 6 seznamovacích tréninků,Vy poznáváte mne a já
Vás,sice některé již znám a některé ještě poznám.Chtěl bych podotknout že jsem spokojen s
docházkou na tréninky (na to že je čas dovolených ) a hlavně jsem spokojen s nasazením na
trénincích.Ale máme pořád co pilovat a učit se,protože Vám někdy dýl trvá než pochopíte co po
Vás chci na určitých stanovištích,ale to zdokonalíme.Dále aby jste věděli budu prosazovat herní
kombinaci 4-4-2  a co jsem viděl na trénincích,tak asi někteří z Vás budou hrát na jiných
pozicích než hráli,protože mají protože mají předpoklady hrát lépe na novém místě než
doposud.Tak dále makejte na sobě,a výsledky se dostaví,sice né hned ale dostaví.Dále bych
chtěl pochválit tyto hráče: Trögl Lukáš,Červenka Přemek,Husák Martin,Brůha Tomáš,Klíma
Jakub za 100%  účast na trénincích,tak čus kouč Veseláč

  

 1 / 1


